

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

# Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Quarta-Feira, 29 de Maio de 2019 - Edição nº 449

,		
SUMÁRIO		
- RESOLUÇÃO CMAS Nº 003/2019.		
1120020 \$710 ON 10 11 000/2010.		



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

# Manoel Vitorino - BA



## RESOLUÇÃO CMAS nº 003/2019

A Plenária do Conselho Municipal de Assistência Social de Manoel Vitorino-BA, no uso de suas atribuições legais e segundo o que lhe faculta conforme a lei nº 301/97 de janeiro de 1997. Resolve conforme deliberação/aprovação em reunião ordinária realizada no dia 11de Março de 2019.

### Resolve:

Aprovar o Plano Municipal de Assistência Social de Manoel Vitorino-BA para o período de 2019 a 2022, o qual contempla um conjunto de ações em andamento ou a serem realizadas, enunciando prioridades e metas para os programas, projetos, serviços e benefícios integrantes do Sistema Único de Assistência Social (SUAS).

Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Manoel Vitorino, 11 de Março de 2019.

Avasi Pereira ba silve

ALVACI PEREIRA DA SILVA

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social